

---

# Entertainment Invest ApS

**CVR-nr.: 36552409**

Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2024**

---

**Nick Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Entertainment Invest ApS  
Vedbæk Strandvej 321  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36552409  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. -6, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 24.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.490	-44.208
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.490</b>	<b>-44.208</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.490</b>	<b>-44.208</b>
Andre finansielle omkostninger		-1	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.491</b>	<b>-44.213</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.491</b>	<b>-44.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.491	-44.213
<b>I alt</b>		<b>-6.491</b>	<b>-44.213</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	
Andre tilgodehavender		52.700	52.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.700</b>	<b>52.700</b>
Likvide beholdninger		850	91
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.550</b>	<b>52.791</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.053.550</b>	<b>52.791</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.104	-9.614
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.896</b>	<b>30.386</b>
Skyldig selskabsskat		17.404	17.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.029.654</b>	<b>22.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.029.654</b>	<b>22.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.053.550</b>	<b>52.791</b>

## Noter

### 1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1